令和４年２月２０日
公益社団法人　京都鴨沂会　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人京都鴨沂会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選挙管理委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　安井　洌

　　　　　　　　令和４・５年度代議員選挙告示

公益社団法人京都鴨沂会代議員選挙を定款第６条及び選挙管理規定に従い、下記の要領のとおり実施しますので、ご投票をお願い申し上げます。

記
Ⅰ　投票方法

　　１　投票は無記名により、別紙代議員候補者名簿の中から１０名（１０名以内有効）
　　　　を記入する。
　　２　投票用紙は切り離さずに、「代議員投票用紙在中」と印刷された白色小封筒に入れ
　　　　て封をする。

Ⅱ　返送方法

　　１　代議員投票用紙を封入した白色小封筒（「代議員投票用紙　在中」と表記）は、
　　　　茶色の返信用封筒に入れ、差出人氏名、住所を記入のうえ投函してください。
　　　　有権者確認のため、返信用茶色長封筒に氏名の記入のないものは無効となります。

Ⅲ　投票の締切

　　投票締切日は、令和４年３月３１日（木）（当日消印のあるものは有効）です。